
                                                                                                                                                 

 

УКРАЇНА 

БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Верховинського району Івано-Франківської області 

Восьме демократичне скликання 
Двадцята сесія,  друге пленарне засідання 

РІШЕННЯ 

від   22  грудня  2018 року     село Білоберізка 

№  415 /8-20-2/2018 

  
Про встановлення надбавок та преміювання  

сільського голови та заступника сільського  

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

 

                 Відповідно до статті 21 Закону України « Про службу в 

органах місцевого самоврядування» постанови Кабінету Міністрів від 09 

березня 2006 р. № 268 «Про впорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 

інших органів» Положення про преміювання Білоберізької сільської ради, 

інших законодавчих і нормативних актів, Білоберізька сільська рада 

об’єднаної територіальної громади  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дозволити виплачувати сільському голові та заступнику  сільського 

голови з питань діяльності   виконавчих органів ради матеріальну 

допомогу для вирішення соціально-побутових питань та допомогу на 

оздоровлення при наданні щорічної відпустки у розмірі, що не 

перевищує середньомісячної заробітної плати, винагороди та інші 

виплати, щомісячно преміювати сільського голову та заступника в 

розмірі 100% від середньомісячної заробітної плати згідно із чинним 

законодавством та в межах кошторисних призначень. 

2. Виплачувати надбавку сільському голові та заступнику  сільського 

голови з питань діяльності   виконавчих органів ради за високі 

досягнення у праці або за виконання особливо важливої роботи:у 

розмірі до 50 відсотків посадового окладу з урахуванням надбавки за 

ранг державного службовця та вислугу років. 

 

 

 

 

 Білоберізький сільський голова  ОТГ                    Д.І.Іванюк                

 

 

 



                                                                                                                                                 

 

 
  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 


	УКРАЇНА
	БІЛОБЕРІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

